
跨 界 大 龍 鳳 藝 術 節  Dragonix Multi-Arts Festival 2018
埋嚟睇 

Theatre
埋嚟玩

Site-specific Performance
埋嚟睇

Exhibition
埋嚟傾

Chill Chat
埋嚟行

Thematic Walk

香港藝術中心壽臣劇院
Shouson Theatre, Hong 

Kong Arts Centre

香港藝術中心麥高利小劇場 
McAulay Studio, Hong Kong 

Arts Centre

香港城市大學創意
媒體學院

SCM, CityUniversity

地點待定
Venue TBC

中環 
Central

希慎廣場
Hysan Place

乒乓城 
Ping Pong 129 

Gintonería

彩虹
Choi Hung

西環
Sai Wan

香港藝術中心
Hong Kong Arts 

Centre

JUN
29/6 Fri Unknown 進行中   

P.9   |   29/6 20:00
30/6 15:00 ; 20:00
1/7   15:00 ; 20:00

30/6 Sat

JUL

1/7 Sun

2/7 Mon

3/7 Tue

4/7 Wed

5/7 Thu

6/7 Fri
漂 PIU 3     

P.10-11  |  20:00

江湖 Gone Wood
P.21 | 日期待定 Date TBC 

7/7 Sat 明日之前．
沉淪都市 

Before Tomorrow 
．Fallen City 

P.18
17:30-18:45

8/7 Sun

9/7 Mon Love & Diversity
P.22 | 日期待定 Date TBC10/7 Tue

11/7 Wed

12/7 Thu

13/7 Fri
漂 PIU 3   

 P.10-11  |  20:00

Space in
Hong Kong

10:00-21:00 
P.23

江湖 Gone Wood
P.21 | 日期待定 Date TBC 

UNLESS 
P.15 

10:00-22:00

14/7 Sat 明日之前．
沉淪都市 

Before Tomorrow 
． Fallen City 

P.18
17:30-18:45

15/7 Sun Panel Roundtable 
13:00

Chill Chat
15:00-18:00

P.25

16/7 Mon

17/7 Tue

18/7 Wed

19/7 Thu MYOUSIC     20:00
P.12-13Fri

21/7 Sat MYOUSIC     15:00

22/7 Sun

23/7 Mon

24/7 Tue

25/7 Wed

26/7 Thur 好旅程 
Bon Voyage   
P.17 | 20:00

27/7 Fri

28/7 Sat 彩虹の冒險之書 
ENGEKI QUEST 
-The Rainbow 
Masseur |  P.19
13:00 & 15:00

29/7 Sun 好旅程 
Bon Voyage   

P.17 | 16:00 & 
19:00 & 21:00


